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Kære Gildespejdere i Fortun Gildet 

 

Her kommer så en lille sommerhilsen fra gildemesteren. 

Det var dejligt at se at så mange var mødt op til Distriktets Friluftgildehal. Jeg synes det var meget 

vellykket og herfra skal lyde en stor tak til dem der havde arrangeret det. Inden gildehallen var 

(som mange af jer ved) ekstraordinært distrikts-gildeting og der blev (vores) Dorte valgt som 

Distriktgildemester. Tillykke med valget Dorte . 

På friluftgildehallen fik fortungildespejderne udleveret en oversigt over de nye grupper. Den 

kommer til at ligge på hjemmesiden. Jeg forventer, at den der står øverst på gruppen tager initiativ 

til at indkalde til første møde. 

Vi holder gildestart tirsdag d. 26/8. se indbydelse på hjemmesiden. (men grupper kan selvfølgelig 

godt mødes tidligere på måneden !) 

I skal huske at være OBS på at vi har loppemarkedstjans i uge 41. det betyder at vi skal være på 

genbrugspladsen søndag, onsdag og fredag samt sælge d. 11/10. Jeg regner med at Jesper skriver 

ud når vi skal skrive os på arbejdsopgaverne. Og så er der også lidt loppemarkedsarbejde i august, 

se Jesper skriv. 

Gildeledelsen har talt om hvad vi skal med de ”mange” penge vi nu får fra loppemarkedet. Vi vil 

derfor gerne foreslå, at vi donerer halvdelen af det vi tjener i uge 41, dog minimum 5000kr, til 

noget ”godgørende - meget gerne noget med børn og helst lokalt (måske er Sjælland også lokalt!). 

Vi foreslår dette fordi en del af gildeideen også er at gøre noget godt for andre. Vi har ikke doneret 

penge særlig ofte, men nu har vi en økonomisk mulighed. Vi håber også at dette kan være med til 

at motivere os alle til at bidrage. 

 

Vi har brug for at I alle lægger hovederne i blød og kommer med gode forslag til hvem der skal 

have vores lille donorgave. Skriv ideerne til mig. 

 

Og så til sidst - af hensyn til langtidsplanlægningen,  

 så skal I lige være OBS på at fødselsdagsfesten er flyttet til d. 17/4 - 15. 

 Vi har fælles gildemøde d. 2/10 og pt arbejder jeg på en rundvisning på Videx…. 

 

Rigtig god sommer til alle 

Lene 


